ATO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

A COMISSÃO AVALIADORA instituída por meio da Portaria nº 99/2023-GAB/ARAQ, responsável pela
condução do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor Substituto na área de
conhecimento: Agronomia – Produção Vegetal, TORNA PÚBLICO que não houve pedidos de revisão
quanto ao resultado preliminar e DIVULGA o resultado final do Processo Seletivo Simplificado – Edital nº
041/CAMSDP/IFC/2023, para contratação de professor substituto – 40 horas.

Área: Agronomia – Produção Vegetal

Regime de Trabalho: 40 horas

Nº de vagas: 01

Classificação Candidato Total
1º Deborah Ingrid de Souza 92,1

2º Adriane Marinho de Assis 86,8

3º Catherine Amorim 86,2

4º Patrícia Cristina do Carmo Oliveira 84,9

5º Gabriel Lucas de Jesus 82,3

6° Deivid Silva de Souza 82,2

Araquari, 06 de junho de 2023

Rodrigo Martins Monzani
Presidente da Comissão

PORTARIA Nº 99 / 2023 - GAB/ARAQ
IFC – Campus Araquari

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 06/06/2023

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO Nº 47/2023 - CGES/ARA
(11.01.02.39)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 06/06/2023 10:34 )
RODRIGO MARTINS MONZANI

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

GRAGRO/ARA (11.01.02.26)

Matrícula: ###211#4

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.ifc.edu.br/documentos/ 47 2023
, data de emissão:  RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO 06/06/2023

e o código de verificação: 1ce46e2f72

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf